
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.11.2019                                                                                            № 79 
 
 

Про зміни до складу адміністративної                                           
комісії при виконавчому комітеті 
Іркліївської сільської ради 
 
 

       Відповідно до  пункту 4 (делеговані повноваження) статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  виконавчий комітет  
Іркліївської сільської ради    в и р і ш и в : 
 
1.Внести зміни до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Іркліївської сільської ради та затвердити склад комісії згідно додатку 1. 
 
 
2.Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету А.В. Манько. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                  І. ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Додаток 1 
                                                                   до рішення   виконавчого комітету 
                                                                   Іркліївської сільської ради  

                                                                        № 79  від 07.11.2019 р. 
  

                                    
СКЛАД 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті  
Іркліївської сільської  ради 

 
1. Голова комісії:  

Зінченко Володимир Григорович – член виконавчого комітету; 
 
2. Заступник голови комісії: 

Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости, член виконавчого комітету; 
   

3. Секретар комісії: 
Манько Алла Володимирівна – керуюча справами виконавчого 
комітету; 
  

4. Члени комісії: 
Пойда Олена Анатоліївна – член виконавчого комітету; 

 
          Пойда Руслан Володимирович – інспектор з благоустрою; 
 
          Гриценко Ольга Володимирівна – член виконавчого комітету                    
(заступник  сільського голови) ; 
 
          Безуглий Микола Миколайович – депутат (за згодою); 
                

Бондар Володимир Петрович – член виконавчого комітету. 
 
 
 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   А. МАНЬКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        
                                                                         
                                                                       
 
 


